
von Zone

  1 50667 - 50678 12

  2 50679 13 12 Preise in €uro

  3 50733, 50823, 50931 16 15 14

  4 50937 + 39, 50968 + 69 15 16 15 14

  5 51103 + 05 15 15 15 15 14 Anfahrt in Köln kostenfrei

  6 51063 + 65 15 18 18 19 18 17

  7 50735 - 50739, 50825-27 16 16 15 15 15 15 14

  8 50829, 858+59, 933+35 16 17 15 16 17 17 15 14

  9 50996 - 999 16 16 16 15 15 16 16 19 14

10 51149 16 15 15 15 15 15 17 18 14 14

11 51107 + 109 16 15 18 18 15 17 18 18 18 15 14

12 51061, 67 + 69         17 17 17 17 17 18 22 20 20 18 16 15

13 50765 - 769 19 20 15 16 17 16 15 16 24 25 20 23 14

14 51143 - 51147 19 16 18 18 15 15 19 17 19 15 16 20 25 14

                    nach Zone 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Umgebung PKW
              Köln - City nach :              Brühl          Bergisch Gladbach

Dormagen Leverkusen

Niederkassel

Hürth Rösrath

Troisdorf

Wesseling   Lohmar

Kerpen

Bonn - City / -Beuel Düsseldorf - City

Bonn - Bad Godesberg Düsseldorf - Flughafen

 

Direktfahrten außerhalb von Köln: € 0,90 / Last - km / PKW Ladezeit  € 20.- / Std.

    

€ 1,10 / Transporter bis 1 t / 3 EP Ladezeit  € 30.- / Std.

€ 1,20 / Trapo XXL bis 1,5t / 4 EP Ladezeit  € 33.- / Std.

zzgl. Grundpreis € 3  und 19 % Mwst. zzgl. event. Maut

Zuschläge

Postfahrt

Messezustellung

Antiquitäten

Kunst

Nachtfahrten ab 19.00

Frechen

   Ladezeit  € 24.- / Std.

+ 25%

+ 25%

20,00 €

€ 1,00 / Kombi / Caddy bis 400 kg / 1 EP

26,00 €

26,00 €

Pulheim

21,00 €

20,00 €

Preisliste Alle Preise zuzüglich 19 % Mwst.

Direktfahrten

22,00 €

22,00 €

Stadtpreisliste Köln PKW

22,00 €

24,00 €

5,00 €    

15,00 €  

+ 25%

24,00 €

35,00 €

28,00 €

Preisliste Deutschland / EU

Die Pauschalpreise beziehen sich auf eine PKW - Fahrt. 

Transporter € 30.- für die erste Stunde / weiter angef. 1/4 Std.  -   Wartezeit dito

Kombi: + € 5.-

45,00 €

50,00 €42,00 €

20,00 €

20,00 €



Samstagsfahrten

Sonntagsfahrten

Feiertagsfahrten

Persönliche

Zustellung

Adressklärung

Overnight-Sendungen

Nicht alle Termine sind für jeden Ort verfügbar

Nächster Werktag bis 12 Uhr bis 10 Uhr bis 9 Uhr bis 8 Uhr

Grundpreis 1.kg :

Große leichte Frachtstücke werden nach Volumengewicht berechnet.

je weiteres Kilo

Laptop

Messezustellung +

48-Std. Service

bis 30 Kilo 

Große leichte Frachtstücke werden nach Volumengewicht berechnet.

je weiteres Kilo

Laptop

Messezustellung

Empfangsbestätigung: 6,25 €

Es können Treibstoffpreisbedingte Zuschläge erhoben werden.     

Alle Preise zuzüglich Mwst. 19 %

Abholung bis 19 Uhr / dafür abholbereit bis 18.30 Uhr

Spätabholung 19 Uhr bis 20 Uhr und Wochenendzustellung auf Anfrage.

Empfangsbestätigung: 6,25 €

Stand 10 / 22 Frühere Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.

+ 50%

Berechnung des Volumengewichts: Breite x Länge x Höhe in cm : 6000 = Gewicht in kg 

Abholung bis 19 Uhr / dafür abholbereit bis 18.15 Uhr

+ 25%

5,00 €    

5,00 €    

Abholungen außerhalb von Köln + 13 € - + 20 €

Zustellung 8 - 17 Uhr

54,00 €43,00 €29,00 €

2,88 €

22,00 €

65,00 €Laptop

+ 50%

75,00 €

13,00 €

40,00 €

0,80 €


